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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53409401T

2. Data e Regjistrimit 09/10/2015
3. Emri i Subjektit RINALDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Strum VELMISH Numer pasurie 171/70, zona 
kadastrale 3737, Fshati Velmish, Bashkia Roskovec. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim perimesh në sera, grumbullim, import 

dhe eksport të fruta - perimeve.
Rrapi Hazizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2015                Deri: 02/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RrapiHazizi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Lushnje  KARBUNARE Karbunare e Poshtme, nr 
pasurie 656/45 zona kadastrale nr 2087, vol 22 fq 129, 
Bashkia Lushnje. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: RINALDI
E-Mail: rinaldishpk@yahoo.com  



2

Telefon: 0692305868 rinaldishpk@yahoo.co 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-333968-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436788-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.11.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi  i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim perimesh në sera, grumbullim, import dhe 
eksport të perimeve.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim perimesh në sera, 
grumbullim, import dhe eksport të fruta - perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408676-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668879-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
13.02.2018 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Sarave, Rruga Nacionale Rotondo e Plygut - Lushnje - Fier km 3, Nr. Pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD93963-4FDA-45D9-A027-0A097C1CF5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039AB8A0-0890-4254-81AD-53AE65F20E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF1CE86-2E58-457B-836B-CDE93B58DA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8111C9DD-837F-4819-B6C7-097AFC30681A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7D9B4-83F8-46DE-BF12-EA04C9329404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCCA48B-72FA-4BD2-97F2-3034E8BC40D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD761DC8-EFB9-4E00-B153-4A921A607F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D420B7-2EA9-4C73-9E5A-6550E21BF3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984A4A7B-E834-4072-B1F9-E4E66FAD348B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C149B13B-D8AC-4DA6-BDEB-E8B2A30EE6FB
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704/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849802-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238346-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
rinaldi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
rinaldi shenime.pdf
rinaldi shperndarja.pdf
rinaldi Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503430-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rinaldishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         KARBUNARE;         
Karbunare e Poshtme, nr pasurie 656/45 zona kadastrale nr 2087, vol 22 fq 129, 
Bashkia Lushnje.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Sarave, Rruga Nacionale Rotondo e Plygut - Lushnje - Fier km 3, Nr. Pasurie 
704/38;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DEA649-450F-4CF6-BD3F-6402F004E669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031430A-A680-4A3B-80EB-871F91E38EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E031430A-A680-4A3B-80EB-871F91E38EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD96CCB-5D2B-49FD-BA2F-32E25642F92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC652C8-CFC2-47C5-8A5C-5A1A09507EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077AD62C-7F11-4D39-A23C-5C20F3A52EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAA86C-9620-448B-B6FE-7284B3F8EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFAA86C-9620-448B-B6FE-7284B3F8EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885A10BD-C7C3-4005-8427-BC91917913BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E186EE-C1D5-4951-B1A9-C859321196CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77280FC0-784D-477C-A14D-6B56086D5E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77280FC0-784D-477C-A14D-6B56086D5E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDCB181-B383-47A9-95E2-9B6582DEBA07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FA315B-A0F3-4315-8474-D408F48A1A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D886A3-15C1-4C90-82C8-8CF193A3F3B1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549524-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
rinaldi Pasqyra e pozicionit  financiar 2019.xlsx
rinaldi Pasqyra e performancës 2019.xlsx
rinaldi shenime 2019.pdf
rinaldi vendimi  2019.pdf

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603450-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
02.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rrapi Hazizi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/10/2020")            u be              ("02/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-724206-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
rinaldi shperndarja 2020.pdf
rinaldi Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
rinaldi Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
rinaldi shenime 2020.pdf
rinaldi Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
rinaldi Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
rinaldi raporti i ecurise 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B1DCDD-FFBB-46EB-BE5B-6B3A1ECA727B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B1DCDD-FFBB-46EB-BE5B-6B3A1ECA727B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3E4106-D928-4DFC-A2B3-F376854DB7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D047754-5C4A-4148-AB49-FD27BE5E11EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532287B1-340F-4D73-AC8B-4FFBB8F71740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D00966-B91D-47CD-86BD-06F1926A9E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74081B55-D67A-41F8-AFA9-32FFA7706F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE6497-540F-4318-AAED-64C4B57322C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE6497-540F-4318-AAED-64C4B57322C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8272E3-9AAE-4A30-8784-7EE9035EAAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7572CE-3413-4F55-867B-EEECA0AA453A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9DF218-368A-44E6-A426-7D7A472D930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E78F24-F12C-42E3-ADF2-AA7F7CCA948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E32F3-EC1A-47A6-9657-56AF45B4A62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33018DF-85D2-4AF9-9ADE-48FD19A24804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33018DF-85D2-4AF9-9ADE-48FD19A24804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1909A336-21C3-4B11-A57D-9C00CBD3A88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E655A5BB-0C36-45C9-B855-D441ADD2DE4B
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16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863791-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit dt.04.02.2022 per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         VELMISH;         Numer 
pasurie 171/70, zona kadastrale 3737, Fshati Velmish, Bashkia Roskovec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Strum;         VELMISH;         Fshati 
Velmish, rruga nacionale "Fier Berat" km 20, objekti privat zone kadastrale 3737 numer 
pasurie 17141.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955903-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
rinaldi shenime 2021.pdf
rinaldi ecuria 2021.pdf
rinaldi caktimi 2021.pdf
rinaldi Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
rinaldi Pasqyra e pozicionit  financiar 2021.xlsx
rinaldi Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
rinaldi Pasqyra e performancës 2021.xlsx

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160992-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
rinaldishenimeshpjeguese.pdf
rinaldi_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresCopy.xlsx
rinaldishpenrdarja.pdf
rinaldi_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CA5B6-2E76-4DFD-8E55-653DDF514D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6CA5B6-2E76-4DFD-8E55-653DDF514D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52E8EA5-2B1D-4752-8C19-B2CDEA37CC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29EC6168-DF5B-4AF3-B6EB-C9BD31D39A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A9F497-A60B-4DE2-B3C7-555DF9FDA696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA51E0AB-D843-4481-98B1-001A9E924F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51816838-733F-44A2-B799-6FC76A729362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76E4ABF-F964-48B6-BC2A-5641E221A16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A131FB2-EFB5-43C9-A5B7-0BA223BB9579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED69C18E-F1D3-4158-8E6E-D0B4C91E40B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0010C039-C5C9-4C0B-9709-F1EE441643D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D507926-6B9E-4A72-A71D-09007AD90BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A40805-1BF4-48BD-BADA-FB7BC6470CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB350A9C-09B7-48E4-B82A-9E7715EF856B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA5283E-2FB1-4449-95DA-9A0D5CA209D3
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


